РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Южский муниципальный район
Совет Южского городского поселения

Второго  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «22»01.2015 г.№ 4
г.  Южа

   Об  утверждении  прогнозного  плана  приватизации
муниципального  имущества  Южского  городского  поселения
Южского муниципального района на 2015 год

Руководствуясь  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
федеральными  законами  РФ  от  06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  от  21.12.2001  N  178-ФЗ  "О  приватизации
государственного  и  муниципального  имущества",  Уставом Южского
городского  поселения  Южского  муниципального  района  в
действующей  редакции,  Порядком  приватизации  муниципального
имущества Южского городского поселения, утвержденным решением
Совета  Южского  городского  поселения  Южского  муниципального
района   от  02.10.2013  года  №  60,  Совет  Южского  городского
поселения Южского муниципального района РЕШИЛ:

    1.  Утвердить прогнозный план приватизации муниципального
имущества Южского городского поселения Южского муниципального
района на 2015 год (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  официальном  издании
«Вестник  Южского  городского  поселения»  и  разместить  на
официальном  сайте  Южского  городского  поселения  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.   Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Южского городского поселения
Южского муниципального района                                       В.Е. Барсуков

Приложение к решению
Совета Южского городского поселения

Южского муниципального района
от 22.01.2015 г. №_4

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НА 2014 ГОД

№
п/п

Наименование
объекта

Местонахождение Способ
приватизации

1. Квартира
г. Южа, ул. Речная, д. 2-

а, кв. 2
Продажа на
аукционе